TERMO ADITIVO - 08                                                                                                       EDITAL 020/2013

Resultado da Analise de Currículos

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE

RESERVA DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA OS CENTROS ESTADUAIS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL,

AUTORIZADA PELA PORTARIA GSE/ADM Nº 0245-A/2012, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS A

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS. SEGUE ORDEM ALTERADA:

GRE MUNICÍPIO TERESINA
ÁREA DE CONCORRÊNCIA EDIFICAÇOES

ORD Nº DO RG NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
05 1946.343 Raimundo Francisco Carvalho Brito 04

11ª GRE MUNICÍPIO Baixa Grande do Ribeiro
ÁREA DE CONCORRÊNCIA  Agropecuária
ORD. Nº DO RG NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 1740745 Elton Mota da Silva 25

7ª GRE MUNICÍPIO Valença do Piauí
ÁREA DE CONCORRÊNCIA  Enfermagem
ORD. Nº DO RG NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

3 2086980 Jeyrla Soares de Sepúlvida 30

18ª GRE MUNICÍPIO União
ÁREA DE CONCORRÊNCIA  Agropecuária
ORD. Nº DO RG NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

15 2251985 Elvina Maria da Silva Costa 14

1ª GRE MUNICÍPIO Cocal
ÁREA DE CONCORRÊNCIA  Agropecuária
ORD. Nº DO RG NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 2769240 Leonardo Carvalho do Nascimento 34

GRE MUNICÍPIO Teresina
ÁREA DE CONCORRÊNCIA  Direito
ORD. Nº DO RG NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

08 1.051.863 Noelia Castro de Sampaio 26
09 1.594.607 Wendell Dantas Nogueira Barbosa 26
10 2.202.810 Aline Crisitna Ferreira Lima 26

GRE MUNICÍPIO Teresina
ÁREA DE CONCORRÊNCIA  Produção de Moda
ORD. Nº DO RG NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

05 675.444 Ana Luiza Magalhães Chaves 14

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Estadual de Educação e Cultura

Unidade de Educação Profissional